PORTARIA Nº 301/2025

AUTORIZA ABERTURA DE PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO

Rafael Kochenborger, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a
seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Fica AUTORIZADA a abertura de Processo de Licitação nº 046/2025, Pregão
Eletrônico nº 014/2025, visando contratar serviços médicos visando realizar e interpretar os
exames de diagnóstico por Imagem, na especialidade de ULTRASSONOGRAFIA com o
equipamento do Município na UBS Coqueiros, para atender a demanda da Secretaria Municipal
da Saúde e Assistência Social do Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 26 de junho de 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos